

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK

Predmet zákazky: Obnova IT infraštruktúry

Názov uchádzača:

Energotel, a.s.

Adresa:

Miletičova 7, 821 08 Bratislava

Štatutár:

Ing. Peter Flesar, obchodný riaditeľ, za základe splnomocnenia

IČO:

35 785 217

Kontakt - telefón, email:

0918 434 616, Matúš Miškár

Uchádzač vyplní žlté bunky.

Bod výzvy	Položka	Minimálne požadované parametre verejného obstarávateľa v zmysle výzvy	Návrh riešenia uchádzača - ponúkané parametre, názov výrobcu a typové označenie výrobku	Množstvo	Merná jedn.	Jedn. cena	Cena celkom
A	Server DELL PowerEdge R6515, 3Y support	Server: 256 GB RAM	Dodanie serverov výrobcu DELL, typ DELL PowerEdge R6515 s požadovnými parametrami s OS WS19 a virtualizačným SW Vmware podľa požiadavky, osadenie SFP v každom servery 2x 10GBAE-SR na prepojenie na sieťovú infraštruktúru - detailný popis zariadení v datasheete v Prílohe č. 1, support 36 mesiacov, typ NBD	2	ks	6 851,00	13 702,00
	Windows server datacenter 2019 licencia perpetual	•Minimium CPU 48 HT jadier, min.frekvencia 2,3 Ghz		2	ks	5 729,00	11 458,00
	Windows server datacenter 2019 CAL users perpetual	•Disk 2x raid1 min kapacita 480GB •Maximálne 1U		180	ks	43,00	7 740,00
	VMware vsphere/esxi licencia perpetual	•2x LAN (z toho min. 2x10Gbit) •2x AC zdroj		1	ks	4 584,00	4 584,00
	VMware vsphere/esxi support na 1Y	•Virtualizačná platforma : VMware vsphere/ESXi •OS pre virtuálne Servery je : Windows Server 2019 DATACENTER , 180 CAL user		1	ks	468,00	468,00
B	Switche CloudEngine S6730-S24X6Q, support 3Y	24 x 10 GE SFP+, 6 x 40 GE QSFP+ •Dual power 2xAC •Možnosť stackovania •Musí podporovať technológiu hot patchovania •Podpora 64K Mac adries •Podpora dynamických routovacích protokolov OSPF, OSPFv3, IS-IS, IS-ISv6, BGP •Podpora VXLAN •Podpora ERPS G.8032, BFD, STP, RSTP, MSTP •Podpora DHCP snooping, Dynamic ARP inspection	Dodanie switchov výrobcu Huawei, typ S6730-S24X6Q, každý switch osadený 6x 10GBAE-SR na prepojenie na servery, diskové pole a na prepojenie switchov navzájom, a 12x1000BaseT na prepojenie na ostatnú infraštruktúru, detailný popis zariadení v datasheete v Prílohe č. 2 - support typ Co-care basic (popis v prílohe č. 3), 36 mesiacov	2	ks	2 454,00	4 908,00
C	Diskové pole variant Oceanstore2200, support 5Y	•Dva kontroléry 2x10Gbps, 4x1GE •Minimálne 25 pozícií na 2,5" disky, Podpora 8-16-32Gbps FC, podpora 25 Gbps Ethernet, •Možnosť rozšírenia o minimálne 4 diskové expanzné moduly. •Podpora NFS, CIFS, iSCSI •Podpora MetroClusteru •Cache 32GB na kontroléroch a druhá úroveň cache na SSD diskoch s minimálnou kapacitou 3,8TB •Musí umožňovať ThinProvisioning diskov, vytváranie snapshotov a clonov diskov, šifrovanie na úrovni diskového poľa •2x2,4TB 10K SAS HDD v RAID6 + 1 HOT SPARE	Dodanie diskového poľa Huawei, typ Oceanstore2200, osadený 4x 10GBAE-SR na prepojenie na sieťovú infraštruktúru - detailný popis zariadenia v datasheete v Prílohe č. 4, support typ Co-care standard (popis v prílohe č. 3), 60 mesiacov	1	m	18 740,00	18 740,00
D	UPS	•Kapacita batérie: zálohujú sa zariadenia uvedené v bodoch A,B,C; požadovaná doba zálohy 1 hod. •Funkcionalita – komunikácia s hypervízorom. V prípade výpadku napájania pri poklese stavu batérie pod 30% signál z UPS zabezpečí korektné vypnutie virtuálnych a následne aj fyzických serverov. Následne po obnovení napájania a po dosiahnutí úrovne nabitia batérie 70% UPS automaticky zapne pripojené zariadenia.	UPS AEG, typProtect D 3000 LCD (3000VA / 2700W), silnejší nabíjač, napätie batérie 72Vdc, max. prúd nabíjača 6A, externý batériový modul vrátane batérií na 62 minút pri záťaži 1500W, batérie s 5-ročnou zárukou , podrobný popis zariadenia v datasheete v Prílohe č. 5, popis požadovanej funkcionality v Prílohe č. 6	1	ks	3 674,00	3 674,00
E	V-protect, 2 servery, support 1Y	•Aplikácia V-Protect •Licencia na 2 hosty	dodanie aplikácie podľa požiadavky	1	ks	3 342,00	3 342,00
F	Práce	požadované služby zmysle výzvy na predkladané ponúk časť F	Inštalácia, konfigurácia, migrácia, dokumentácia skutočného vyhotovenia	55	MD	480,00	26 400,00
	Doprava			1	ks	800,00	800,00
Cena celkom v EUR bez DPH							95 816,00 €
DPH v EUR							
Cena celkom v EUR s DPH							114 979,20 €

GDPR

V Bratislave, dňa 15.7.2022

Ing. Peter Flesar, obchodný riaditeľ

Na základe splnomocnenie zo dňa 22.11.2021